3871

別記第 6号様式 (第 9条 )

平成 30年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

平成 30年 7月 30日

函館市長 工藤 壽樹  様

住所

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

北海道函館市広野町 4番 8号 /

有限会社マルヒロ太田

代表取締役 大田

(函伐官市海外展示商談会出展補助金)

18ジ パ こ/ノくモゴ

平成30年 4月 17日 函経食をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補勁
/

事業等は,平成 30年 6月 30日完了したので,関係書類を添えて報告します。

記

1 補助金等交付決定通知額  232,000 r円

2補 助 金
′
振 込 先

キ支店名 口座種類 口座番号

/ /

(カ ナ )

別記第 7号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の 実 績 書

名 称
THAIFEX 201母 ジャパンパビリオン出展事業'

開 催 期 日
2018年 5月 29日 ～6月 2日

開 催 場 所
IMPACT展 示場

主催者,共催者

および後援者等

日本貿易振興機構 (ジェトロ)

参 加 人 員

タイは東南アジアでも急速に発展している国で、食への関心

も非常に高く、日本食の店も多く見られ、例えばラーメンなど
―

も広く浸透しております。今後日本食のニエズはさらに伸びる
と推測され、新たに日本の百貨店も進出するという好機も相ま|

うて、今こそがメイドインジャパン、『本当の自本食』をコン
セプトとしている弊社のオンリ下フン製品、力■やェビが入つ
たまるごとPロ ックをTピィルするまたとない機会だと思い、
出店いたしました。

試食サンプルもフライヤーがない会場だったあですが、日本

F先に揚げておいたコロッケを冷凍したものを用意し、現地で
は電子レンジかけた後に、小型の鍋でさっと高遠の油に通すこ
とによつて、サクっとした揚げたての食感を提供できるょぅェ

本したり、ブエスでも主力商品の特大 PoPを前面に押し出しt

明る、ライトアップすることで目立つようにし、現地のバイヤ
ーに翼本々 持ってもらえるよう尽力いたしました。

商談件数26品

展示商品数6品

補 助 事 業 等

の  内  容

補 助 事 業 等
'の

実施になる効果

タィに日本食は数あれど、コロンケで高級な惣菜というのは
例がないとの事で、『美味しい』とたくさんあ方 に々言らてぃ
ただき、手ごたぇを感じました。   !

・  ・

暫定の予定販売価格設定に関しても特に問題がないとお答え
いただき、もしすでにタィ国内で流通し、民反売していたら欲し

ャ|と 言うバイヤ▼の方も多く暴られ、タィは十分ビジネスとし
て成り立っと確信に至りました。

|かしながら海外にゃいて物流費とぃうものが一番の開題点
であるのですがヽそれはタィも例外ではありませんと世界規模
の商談会のTHAI FE文 であっても原料はともかくとして加工商
品を輸入学てャヽるバイヤーはそう多くなく、、これに関して

停まだ得られていなャ|ため、物流シスチムの構築が呑後あ
となるかと思います1             ‐

(注) fl,その他必要と認めた書類を添付すること。

別記第4号様式 (第 9条 )

補 助 事 業 等 の収 支 決 算 書

収入の都

支出の部

(注) 1,この様式は,補助金等に係●実績線告をする場合に使用すること。

字.機額の単位は,「円」とすること。   '

本年度予算額項  目 本年度決算額 増   減 内   訳

自己資金

函館市補助金

450,000

300;000

238:58&

232;000

216,412

68.Oo0

オ

フ

750,0,0

合  計

465,588 284,412

項  目 本年度予算績 本年度決算績 増   減 内
1

訳

出品料

機器使用料

通訳料

輸送狩

印刷秦

240,0091

50,00o

150,000

210,Oo0

100,000

47,

210,

240,000

58;15

136,741

0

41,847

3,00o

13,259

750,Oo0 465,588 284,41

別調第5号様式 (第 9条)

0助 事 業 等 の 支 出 経 費 の 内 訳

|(函館市海外展碁商談会出展補助金)

8 ノく パ とゴ ン

}補助事業等の収東決算書の車出の部に係る経費について ,

:円 )

詳細に記載すること。
2・ 金額の単位は, f円」とすること。

項    目 決 !算
額./ 内 訳 補助対象額

出品料 240,000 THAIFEX2018出 品料 240,000

機器使用料 471000 凍ス トラカー

気使用料

4 0

47,009

通訳料 136,741

1 日  8,000THB X 5 日

40,000T鵬 `→ 136,741円

通 訳 136,741

輸送妻 0 ※ 手荷物で持ち込んだため
輸送費はかかっておりま
せん

０

・

印刷代 41,847 パ ンフ レッ ト
ンイよか

30;274円

追加印刷分  50部
′

′5,099‐ 円
200枚

00部,チ ラ

タイ

名刺

6,4船 円

41,84猛

合   計 465:58& 465;588′